
都私幼研第 06081号 

令和６年 11 月８日 

都私幼研加盟園等 

設置者・園長 様 

（公社）東京都私立幼稚園教育研修会 

理事長 関 政子 

   経営研究委員会        

委員長 千葉伸也 

（印章省略） 

 

令和６年度『第１回次世代育成交流会』の開催について（ご案内） 

 

向寒の候、加盟園の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、今年度も次世代を担う先生方とともに交流会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。今回は、

プロバスケットボール指導者で塾経営者でもある佐野智郎氏を講師にお招きして、目標を実現するためのチー

ムビルディングをテーマにお話しいただきます。園組織を率いていくリーダーにとって、より良いチーム作り

は永遠の課題です。ワークショップ形式の研修で新しい発想や気づきを共有しながら、安定した体制作りの道

筋を見いだしていただければ幸いです。研修終了後には懇親会の場も用意しておりますので、情報交換や困り

ごと等、気兼ねなく話し合える仲間との有意義な時間をお過ごしください。 

師走のご多用な時期かと存じますが、万障お繰り合わせの上、奮ってご参加いただきますようお願い申し上

げます。 

記 

 

１．日  時  令和６年 12月 12 日（木） 17：00～20：30（懇親会 19：00～20：30） 

２．場  所  ＡＰ市ヶ谷 電話 03-3511-3109 

       千代田区五番町 1-10市ヶ谷大郷ビル  ＪＲ・地下鉄 「市ヶ谷駅」下車徒歩１分 

３．内  容  「園の目標を実現する組織づくり」～唯一無二のチームを目指して～ 

４. 講  師  佐野 智郎 先生 

［B.LEAGUE（Bリーグ）・しながわシティバスケットボールクラブヘッドコーチ］ 

５．参 加 費  １名 7,000 円（振込口座はゆたかなまナビよりご確認ください。） 

        ※令和６年 12月５日（木）の 17時までキャンセルを承ります。 

それ以降のキャンセルにつきましては、後日請求いたします。 

６．定  員  60名（先着順。定員になり次第、締め切らせていただきます） 

７．申込期間  令和６年 11月８日(金)15:00～令和６年 12 月５日(木)17：00 ※期間後の受付不可 

８．申込方法  都私幼研ＨＰから「ゆたかなまナビ」を利用して申込み 

９．共  催  公益財団法人 東京都私学財団 

10．そ の 他  （１）「申し込み方法のマニュアル」や「研修会に関するよくある質問」は下記ＱＲコ 

           ードの都私幼研ＨＰ「研修会のご案内」ページよりご確認ください。 

          （２）新型コロナウイルス感染拡大防止対策については、社会情勢に準拠した対応を予 

           定します。 

          （３）本研修は、研修スタンプの対象ではございません。 

（４）その他、ご不明な点は都私幼研事務局（03-3261-3982）にお問合せください。 

 

 


